
 1 

                    

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o řešení části grantového projektu č.  NW24-09-00215, panel č. P09 

a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu  
 

I. 

Smluvní strany 

1.1. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Sídlo: U Nemocnice 2/499, 128 08 Praha 2 
IČ: 00064165 
Statutární zástupce: Anonymizováno  
Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: Anonymizováno  
dále jen „příjemce“ na straně jedné 
 
a 

1.2. Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
 
Sídlo: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
statutární zástupce: Anonymizováno  
IČ: 00023833 
Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: Anonymizováno 
dále jen „další účastník“ na straně druhé 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu č. NW24-09-00215, panel č. 
P09 (dále také „smlouva“) uzavřené na základě Smlouvy o poskytnutí účelové podpory uzavřené mezi 
příjemcem a poskytovatelem Českou republikou – Ministerstvem zdravotnictví (dále také „smlouva s 
poskytovatelem“). 

 
II. 

Předmět dodatku 

2.1. Vzhledem ke skutečnosti, že další účastník je organizační složkou státu, smluvní strany tímto dodatkem 
mění znění článku č. III smlouvy (III. Poskytnutí účelových prostředků), a to následovně: 
 
3.1. Účelové prostředky na řešení části projektu určené dalšímu účastníkovi podle smlouvy 
s poskytovatelem poukáže dalšímu účastníkovi přímo poskytovatel (Ministerstvo zdravotnictví) 
rozpočtovým opatřením. 
3.3. Pro jednotlivé roky řešení projektu budou poskytovatelem převedeny rozpočtovým opatřením 
účelové prostředky ve výši dle Přílohy č. 1 ke smlouvě s poskytovatelem. 
 
2.2. Tato změna vychází ze znění smlouvy s poskytovatelem, Přílohy č. 1. 
 
2.3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 



 2 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy.  

3.2. Pokud je tento dodatek uzavírán v listinné formě, je sepsán ve třech identických výtiscích s platností 
originálu, z nichž jeden je určen pro příjemce, jeden pro dalšího účastníka a jeden je určen pro 
poskytovatele. 
Tento dodatek může být uzavřen i elektronickými prostředky v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 
3.3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto dodatku.   

3.4. Příjemce prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost zveřejnit 
tento dodatek, v případě, že bude zveřejnění podléhat, v registru smluv. 

3.5. Tento dodatek je uzavřen podpisem poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 
Za příjemce:   
 
 
 
……………………………………………………………….…………………….  datum: .......................... 
Anonymizováno  
razítko a podpis statutárního orgánu 

  
 
 
Za dalšího účastníka: 

 
 
………………..……………………………………….  datum: .......................... 
Anonymizováno  
razítko a podpis statutárního orgánu 
 


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě

